令和２年６月吉日

野田市立第一中学校 保護者様
野田市立第一中学校
校長 井 田 裕

第２・３段階の分散登校についてのお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
さて、第１段階の分散登校を終え、来週からの第２・３段階の分散登校について、お

知らせいたします。

記

１ 登 校 日 第２段階 １年：6/8 ２年：6/10 ３年・わかくさ・あおば：6/9・12
※登校日に（３年・わかくさ・あおばは 6/9）定例集金をさ
せていただきます。

※３年のみ週２回の登校となります。
第３段階 全学年：6/15~19

２ 登校形態 第２段階 第１部 ８：３０登校完了
第２部 １３：３０登校完了

第３段階 第１部 ８：３０登校完了
第２部 １３：００登校完了

※学級担任より連絡があった部に登校をお願いします。

３ 日 課 表
第２段階 【第１部】

８：３０～ ８：４０登校完了・連絡
８：４０～１０：１０学級①・②（休憩あり）

１０：１０～１０：２０連絡・下校
【第２部】
１３：３０～１３：４０登校完了・連絡
１３：４０～１５：１０学級①・②（休憩あり）
１５：１０～１５：２０連絡・下校

第３段階 【第１部】
８：３０～８：４０登校完了・連絡
８：４０～１１：３０授業①・②・③（休憩あり）

１１：３０～１１：４０連絡・下校
【第２部】
１３：００～１３：１０登校完了・連絡
１３：１０～１６：００授業①・②・③（休憩あり）
１６：００～１６：１０連絡・下校

４ 学習内容 第２段階 家庭学習をもとに、教科担任がアドバイスを行います。
※３年生は週２回の登校となるので、授業も行います。

第３段階 臨時の時間割表で授業を行います。

５ 学習隊形 各クラス１８名程度として、生徒の間隔を１ｍ５０ｃｍ程度空けます。

６ 持 ち 物 筆記用具、その他学級で指示のあったもの